

KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

ärinimi: INCLUSION OÜ

registrikood: 14204858

tänava nimi ja maja number: V. Reimani tn 3

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10124

telefon: +372 53011191

e-posti aadress: marten@carget.co.za

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Konsolideeritud bilanss	4
Konsolideeritud kasumiaruanne	5
Konsolideeritud rahavoogude aruanne	6
Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne	7
Raamatupidamise aastaaruande lisad	8
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	8
Lisa 2 Raha	9
Lisa 3 Immateriaalsed põhivarad	9
Lisa 4 Tööjõukulud	9
Lisa 5 Seotud osapooled	10
Lisa 6 Konsolideerimata bilanss	11
Lisa 7 Konsolideerimata kasumiaruanne	11
Lisa 8 Konsolideerimata rahavoogude aruanne	12
Lisa 9 Konsolideerimata omakapitali muutuste aruanne	13
Aruande allkirjad	14

Tegevusaruanne

Inclusion OÜ on sõidukite finantseerimisega tegelev ettevõtte läbi ainuomandis oleva tütaretevõtte Inclusion South Africa (Pty) Ltd. Osaühingu turuks on Lõuna-Aafrika Vabariik ning 2018. a. alustas ettevõtte sõidukite rendi teenusega eratarbijatele.

Raamatupidamise aastaaruanne

Konsolideeritud bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	310 733	8 964	2
Nõuded ja ettemaksed	103 093	468	
Varud	8 171	0	
Kokku käibevarad	421 997	9 432	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksed	923 019	0	
Materiaalsed põhivarad	5 953	0	
Immateriaalsed põhivarad	66 526	60 568	3
Kokku põhivarad	995 498	60 568	
Kokku varad	1 417 495	70 000	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	1 091 500	0	
Võlad ja ettemaksed	59 659	28 194	
Kokku lühiajalised kohustised	1 151 159	28 194	
Kokku kohustised	1 151 159	28 194	
Omakapital			
Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	3 852	2 769	
Muud reservid	430 062	99 261	
Realiseerimata kursivahed	28 133	1 608	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-57 153	0	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-138 558	-61 832	
Kokku emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital	266 336	41 806	
Kokku omakapital	266 336	41 806	
Kokku kohustised ja omakapital	1 417 495	70 000	

Konsolideeritud kasumiaruanne

(eurodes)

	2018	15.02.2017 - 31.12.2017	Lisa nr
Müügitulu	267 718	0	
Muud äritulud	16 527	2 153	
Mitmesugused tegevuskulud	-194 995	-28 819	
Tööjõukulud	-88 015	-32 101	4
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-26 478	-3 868	
Muud ärikulud	-35 971	-34	
Ärikasum (kahjum)	-61 214	-62 669	
Intressitulud	1 024	837	
Intressikulud	-59 437	0	
Muud finantstulud ja -kulud	-18 931	0	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-138 558	-61 832	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-138 558	-61 832	
Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist (kahjumist)	-138 558	-61 832	

Konsolideeritud rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2018	15.02.2017 - 31.12.2017
Rahavood äritegevusest		
Ärikasum (kahjum)	-61 214	-62 669
Korrigeerimised		
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	26 338	3 868
Muud korrigeerimised	33 210	1 610
Kokku korrigeerimised	59 548	5 478
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-1 025 645	-468
Varude muutus	-8 171	0
Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	31 465	28 194
Laekunud intressid	1 024	835
Kokku rahavood äritegevusest	-1 002 993	-28 630
Rahavood investeerimistegevusest		
Tasutud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	-36 705	-64 436
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-36 705	-64 436
Rahavood finantseerimistegevusest		
Saadud laenud	1 091 500	0
Makstud intressid	-81 376	0
Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest	542	269
Muud laekumised finantseerimistegevusest	330 801	99 261
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	1 341 467	99 530
Kokku rahavood	301 769	6 464
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	8 964	2 500
Raha ja raha ekvivalentide muutus	301 769	6 464
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	310 733	8 964

Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

	Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital				Kokku
	Osakapital nimiväärtuses	Muud reservid	Realiseerimata kursivahed	Jaotamata kasum (kahjum)	
15.02.2017	2 500	0	0	0	2 500
Aruandeaasta kasum (kahjum)	0	0	0	-61 832	-61 832
Muud muutused omakapitalis	269	99 261	1 608	0	101 138
31.12.2017	2 769	99 261	1 608	-61 832	41 806
Aruandeaasta kasum (kahjum)	0	0	0	-138 558	-138 558
Emiteeritud osakapital	1 083	0	0	0	1 083
Muud muutused omakapitalis	0	330 801	26 525	4 679	362 005
31.12.2018	3 852	430 062	28 133	-195 711	266 336

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Inclusion OÜ 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Inclusion OÜ omab tütarettevõtet Lõuna-Aafrika Vabariigis, Inclusion South Africa (Pty) Ltd. Sellest tulenevalt on 2018. aasta majandusaasta aruanne konsolideeritud.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse pangakontodel olevat raha.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse muudes ärituludes.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, muud lühiajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 100

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad, ning muud lühiajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriolukorrale. Seotud osapoolteks on tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Raha pangakontol	310 733	8 964
Kokku raha	310 733	8 964

Lisa 3 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

			Kokku
	Arvutitarkvara	Muud immateriaalsed põhivarad	
Ostud ja parendused	60 449	3 987	64 436
Amortisatsioonikulu	-3 158	-710	-3 868
31.12.2017			
Soetusmaksumus	60 449	3 987	64 436
Akumuleeritud kulum	-3 158	-710	-3 868
Jääkmaksumus	57 291	3 277	60 568
Ostud ja parendused	30 195	0	30 195
Amortisatsioonikulu	-24 237	0	-24 237
Ümberliigitamised	3 277	-3 277	0
31.12.2018			
Soetusmaksumus	93 921	0	93 921
Akumuleeritud kulum	-27 395	0	-27 395
Jääkmaksumus	66 526	0	66 526

Lisa 4 Tööjõukulud

(eurodes)

	2018	15.02.2017 - 31.12.2017
Palgakulu	56 886	28 936
Sotsiaalmaksud	31 129	3 165
Kokku tööjõukulud	88 015	32 101
Töötajate keskmine arv taandatud täistööajale	3	2
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	1	2
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	2	2

Lisa 5 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	Inclusion OÜ
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2018		31.12.2017	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Tütarettevõtjad	600 000	0	0	0
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	10 566	0	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2018	15.02.2017 - 31.12.2017
Arvestatud tasu	25 146	9 590

Lisa 6 Konsolideerimata bilanss (eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Varad		
Käibevarad		
Raha	242 019	702
Nõuded ja ettemaksed	600 031	43
Kokku käibevarad	842 050	745
Põhivarad		
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	616 843	76 608
Kokku põhivarad	616 843	76 608
Kokku varad	1 458 893	77 353
Kohustised ja omakapital		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Laenukohustised	1 091 500	0
Võlad ja ettemaksed	12 779	77
Kokku lühiajalised kohustised	1 104 279	77
Kokku kohustised	1 104 279	77
Omakapital		
Osakapital nimiväärtuses	3 852	2 769
Muud reservid	430 062	99 261
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-24 754	0
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-54 546	-24 754
Kokku omakapital	354 614	77 276
Kokku kohustised ja omakapital	1 458 893	77 353

Lisa 7 Konsolideerimata kasumiaruanne (eurodes)

	2018	15.02.2017 - 31.12.2017
Muud äritulud	16 471	0
Mitmesugused tegevuskulud	-22 336	-13 574
Tööjõukulud	-17 395	-12 755
Muud ärikulud	0	-34
Kokku ärikasum (-kahjum)	-23 260	-26 363
Intressitulud	18	0
Intressikulud	-59 437	0
Muud finantstulud ja -kulud	28 133	1 609
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-54 546	-24 754
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-54 546	-24 754

Lisa 8 Konsolideerimata rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2018	15.02.2017 - 31.12.2017
Rahavood äritegevusest		
Ärikasum (kahjum)	-23 260	-26 363
Korrigeerimised		
Muud korrigeerimised	542	1
Kokku korrigeerimised	542	1
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	12	-43
Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	12 702	77
Laekunud intressid	18	0
Kokku rahavood äritegevusest	-9 986	-26 328
Rahavood investeerimistegevusest		
Tasutud tütarettevõtjate soetamisel	-512 103	-75 000
Antud laenud	-600 000	0
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-1 112 103	-75 000
Rahavood finantseerimistegevusest		
Saadud laenud	1 091 500	0
Makstud intressid	-59 437	0
Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest	542	269
Muud laekumised finantseerimistegevusest	330 801	99 261
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	1 363 406	99 530
Kokku rahavood	241 317	-1 798
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	702	2 500
Raha ja raha ekvivalentide muutus	241 317	-1 798
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	242 019	702

Lisa 9 Konsolideerimata omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

				Kokku
	Osakapital nimiväärtuses	Muud reservid	Jaotamata kasum (kahjum)	
15.02.2017	2 500	0	0	2 500
Aruandeaasta kasum (kahjum)	0	0	-24 754	-24 754
Emiteeritud osakapital	269	0	0	269
Muud muutused omakapitalis	0	99 261	0	99 261
31.12.2017	2 769	99 261	-24 754	77 276
Aruandeaasta kasum (kahjum)	0	0	-54 546	-54 546
Emiteeritud osakapital	1 083	0	0	1 083
Muutused reservides	0	330 801	0	330 801
31.12.2018	3 852	430 062	-79 300	354 614

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.07.2019

INCLUSION OÜ (registrikood: 14204858) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MARTEN ORGNA	Juhatuse liige	16.07.2019
Resolutsioon:	Majandusaasta aruanne heaks kiidetud.	

Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-57 153
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-138 558
Kokku	-195 711
Katmine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	-195 711
Kokku	-195 711

Aruandeaasta kahjum kaetakse tulevaste perioodide kasumi arvelt.

Kahjumi katmise otsus

(eurodes)

	31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-57 153
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-138 558
Kokku	-195 711

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Valdusfirmade tegevus	64201	0		Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 53011191
E-posti aadress	marten@carget.co.za